amar sebagai berikut: 

a. Mengabulkan permohonan Pemohon; 

b. Memberikan dispensasi kepada anak Pemohon yang bernama FDKP 

untuk menikah dengan seorang laki-laki Bernama R bin IR; 

c. Membebankan kepada Pemohon untuk membayar biaya perkara 

sebesar Rp. 235.000,-(dua ratus tiga puluh lima ribu rupiah); 

Penetapan tersebut dibacakan pada hari Kamis, tanggal 14 Juli 2022 Masehi 

bertepatan dengan 14 Dzulhijjah 1443 Hijriah, oleh Hakim Tunggal Drs. 

Akhmad Muntafa’,M.H., dibantu oleh Panitera Pengganti Mun Farida, 

S.H., M.H., dalam siding terbuka untuk umum.